

# **Schou Bertelsen Sko A/S**

Vestergade 2 A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 37 38 32 87

## **Årsrapport**

**1. februar 2022 - 31. januar 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Axel Schou Bertelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. februar 2022 - 31. januar 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schou Bertelsen Sko A/S Vestergade 2 A 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 37 38 32 87 Stiftet: 18. januar 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
<b>Bestyrelse</b>	Axel Schou Bertelsen, Formand Sine Schou Bertelsen Dida Schou Bertelsen
<b>Direktion</b>	Sine Schou Bertelsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Axel Schou Bertelsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af sko og germed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 588 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -209 t.kr. mod -578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>588.168</b>	<b>251.972</b>
2 Personaleomkostninger	-686.616	-836.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.330	-12.330
<b>Driftsresultat</b>	<b>-110.778</b>	<b>-597.214</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-151.098	-143.678
<b>Resultat før skat</b>	<b>-261.876</b>	<b>-740.892</b>
Skat af årets resultat	53.022	162.738
<b>Årets resultat</b>	<b>-208.854</b>	<b>-578.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-208.854	-578.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-208.854</b>	<b>-578.154</b>

**Balance 31. januar**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.647	24.977
Materielle anlægsaktiver i alt	12.647	24.977
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.647</b>	<b>24.977</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.216.090	2.021.010
Varebeholdninger i alt	2.216.090	2.021.010
Udskudte skatteaktiver	56.380	45.224
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.866	423.878
Andre tilgodehavender	58.488	0
Periodeafgrænsningsposter	1.315	9.198
Tilgodehavender i alt	158.049	478.300
Likvide beholdninger	32.580	41.332
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.406.719</b>	<b>2.540.642</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.419.366</b>	<b>2.565.619</b>

**Balance 31. januar**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.503.424	-2.294.570
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.003.424</b>	<b>-1.794.570</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	776.510	202.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	449.162	255.121
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.113.757	3.307.723
Anden gæld	83.361	594.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.422.790	4.360.189
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.422.790</b>	<b>4.360.189</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.419.366</b>	<b>2.565.619</b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. februar 2021	500.000	-1.716.416	-1.216.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	-578.154	-578.154
Egenkapital 1. februar 2022	500.000	-2.294.570	-1.794.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.854	-208.854
	<b>500.000</b>	<b>-2.503.424</b>	<b>-2.003.424</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensationer sidste år. Beløbet udgjorde t.kr. 45. Beløbene er medtaget i årsrapporten. under andre driftsindtægter.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	662.232	800.705
Andre omkostninger til social sikring	24.384	36.151
	<u>686.616</u>	<u>836.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.912	131.306
Andre finansielle omkostninger	21.186	12.372
	<u>151.098</u>	<u>143.678</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. februar	<u>122.777</u>	<u>122.777</u>
<b>Kostpris 31. januar</b>	<u>122.777</u>	<u>122.777</u>
Af- og nedskrivninger 1. februar	-97.800	-85.470
Årets afskrivninger	-12.330	-12.330
<b>Af- og nedskrivninger 31. januar</b>	<u>-110.130</u>	<u>-97.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar</b>	<u>12.647</u>	<u>24.977</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Axel Schou Bertelsen Holding ApS, CVR-nr. 34688249, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
